
                   

               
 
 
 
 

Mistrzostwa Województwa Łódzkiego U16 i V Mityng ŁOZLA 

ŁÓDŹ, 31.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.8 M/S 17:18 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.22      
 2 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 11.67  PB    
 3 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 11.90      
 4 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 12.32      
 5 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 12.38  PB    
 6 GLIŹNIEWICZ Maks 06-11-30 LUKS Strzałków LD 12.71      
 7 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.73  PB    
 8 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 12.81  PB    

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +3.2 M/S 16:41 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.19 q     

 2 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 12.27 q     
 3 BRZEZIŃSKI Mateusz 05-11-21 AZS Łódź LD 12.89      
 4 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 13.15      
 5 URBANIAK Igor 05-07-01 LKS Omega Kleszczów LD 13.23      

 Bieg 2/ 3 +1.9 M/S 16:46 

 1 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 11.83 q     
 2 GLIŹNIEWICZ Maks 06-11-30 LUKS Strzałków LD 12.62 q     
 3 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.81 q PB    
 4 JEŻYNA Maciej 05-12-07 LKS Koluszki LD 12.93      
 5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.78  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.0 M/S 16:49 

 1 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 11.91 q PB    
 2 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 12.44 q PB    
 3 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 12.82 q     
 4 JEZIERSKI Bartłomiej 06-03-02 AZS Łódź LD 13.90      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +1.4 M/S 17:03 

 1 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.20      

 2 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.26  SB    
 3 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.43      
 4 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 11.43  PB    
 5 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.59  PB    
 6 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 11.59  PB    
 7 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 11.71  PB    

 Bieg 2/ 3 +1.1 M/S 17:06 

 1 NOWAK Kacper 01-07-13 LUKS Strzałków LD 12.05  PB    



 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 12.07  PB    
 3 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.43  PB    
 4 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 12.58      
 5 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.69      

 Bieg 3/ 3 +2.3 M/S 17:11 

 1 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 12.75      

 2 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 13.70      
 3 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 13.71      
 4 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.75      
 5 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.85      
 6 BIAŁEK Adrian 07-04-09 RKS Łódź LD 14.40      
 7 LEWANDOWSKI Norbert 08-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.88      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +1.5 M/S 18:14 

 1 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 22.26  PB    

 2 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.32  PB    
 3 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.71  PB    
 4 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 22.85      
 5 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 23.01  PB    
 6 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 23.46  PB    
 7 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 23.94      

 Bieg 2/ 3 +1.8 M/S 18:17 

 1 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 23.02      
 2 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 23.29      
 3 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 24.81  PB    
 4 NOWAK Kacper 01-07-13 LUKS Strzałków LD 24.87  PB    
 5 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 25.36      

 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 18:20 

 1 ŚCIUBEŁ Marcin 76-03-16 RKS Łódź LD 25.27  SB    
 2 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 26.03      
 3 MIZIOŁEK Wiktor 02-06-27 RKS Łódź LD 27.19      
 4 SADOK Wiktor 07-09-12 UKS Lisy Zgierz LD 28.54      
 5 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 28.67      
 6 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.92      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   18:34 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 37.45  PB    
 2 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.71  PB    
 3 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 37.79  PB    
 4 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 38.05  PB    
 5 SWOROWSKI Krzysztof 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 38.62  PB    PK 
 6 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 40.72      
 7 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 41.00  PB    
 8 JEŻYNA Maciej 05-12-07 LKS Koluszki LD 41.46  PB    

 Bieg 2/ 2   18:37 

 1 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 40.83  PB    
 2 GLIŹNIEWICZ Maks 06-11-30 LUKS Strzałków LD 42.09      
 3 PACHA Filip 05-07-13 AZS Łódź LD 42.44      
 4 URBANIAK Igor 05-07-01 LKS Omega Kleszczów LD 44.45      
 5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 45.78  PB    

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:50 

 1 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.93 

 2 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 50.98 
 3 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 53.88 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   18:59 

 1 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:29.43  PB    
 2 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:29.78  PB    
 3 KLONOWSKI Andrzej 05-05-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:30.01  PB    PK 
 4 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 1:31.51  PB    
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD 1:33.83  PB    
 6 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 1:35.00  PB    
 7 RYCHLEWSKI Marcel 06-10-07 MKS Zduńska Wola LD 1:57.36      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:23 

 1 TROCIŃSKI Kacper 03-11-24 RKS Łódź LD 2:08.34      
 2 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 2:19.14      



1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:00 

 1 GANCARZ Mikołaj 05-02-14 LKS Feniks Opoczno LD 2:46.70 
 2 SOKOŁOWSKI Karol 05-03-17 LKS Koluszki LD 2:47.46 
 3 KUROWSKI Kacper 06-04-14 UKS Azymut Pabianice LD 2:47.73 
 4 TOBOLSKI Konrad 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:53.76 PK 
 5 DRZAZGA Dawid 05-08-11 LKS Omega Kleszczów LD 3:00.61 
 6 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 3:11.10 
 7 SMYKA Michał 05-02-15 LKS Koluszki LD 3:14.71 
 8 SZCZEPAŃCZYK Kajetan 06-03-04 AZS Łódź LD 3:14.78 
 9 GAJEWSKI Łukasz 06-06-13 MKS Zduńska Wola LD 3:15.09 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:34 

 1 WILANOWSKI Błażej 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 4:28.52      

 2 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 4:46.18      
 3 CZEMIERZEWSKI Kamil 04-11-08 RKS Łódź LD 5:19.78      
2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   19:18 

 1 PETROSYAN Artur 05-01-06 LKS Feniks Opoczno LD 6:08.47      

 2 ZAWIŚLAK Maksymilian 05-04-17 LKS Omega Kleszczów LD 6:17.44  PB    

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 17:52 

 1 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 30.87  PB    

 2 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 31.43      
 3 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 33.01      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.0  M/S 15:36 

 1 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 17.10      
 2 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.32      
 3 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 18.14      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.85      
 2 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 11.96  PB    
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.96      
 4 MES Jerzy 05-09-12 MKS Zduńska Wola LD 10.79  PB    
 5 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 10.60  PB    
 6 SULIŃSKI Igor 05-10-03 MKS Zduńska Wola LD 8.18      

 I  II  III  IV V VI 

 OŚKIEWICZ Tomasz 14.13  14.33 14.85  x 14.47 x 

 SROKA Jakub 11.58  11.28 10.97  11.36 11.33 11.96 

 GAJDA Mikołaj 8.71  x  11.07  10.78 11.33 11.96 

 MES Jerzy 9.37  10.22 10.12  10.79 10.48 x 

 LEWIŃSKI Krzysztof 10.60  10.44 10.48  9.27 9.93 8.51 

 SULIŃSKI Igor 7.40  8.05  7.83  8.18 7.91 8.10 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:40 

 1 KUCHARCZYK Jan 05-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.40 PB  

 2 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 38.12 PB  
 3 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 37.98 PB  
 4 GRABOWICZ Mateusz 05-06-17 UKS Błyskawica Domaniewice LD 33.62 
 5 SIEK Bartłomiej 05-04-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 29.31 
 6 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 26.70 

 I  II  III  IV V VI 

 KUCHARCZYK Jan 43.38  38.79 41.85  38.72 43.03 44.40 

 DUDKA Filip 34.47  35.62 35.03  32.47 38.12 33.25 

 ANTOSIAK Sebastian 37.60  32.76 37.16  34.94 34.99 37.98 

 GRABOWICZ Mateusz 32.24  33.62 30.99  28.98 30.78 28.23 

 SIEK Bartłomiej 29.31  27.00 26.62  27.13 25.43 25.21 



 LEWIŃSKI Krzysztof 26.70  x  24.45  24.84 25.13 24.67 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 58.06 
 2 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.43 
 3 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.22 
 4 KRUSZWIC Wiktor 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD 34.81 
 5 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.45 
 6 OPALIŃSKI Franciszek 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 32.42 PB  

 I  II  III  IV V VI 

 OŚKIEWICZ Tomasz 52.49  x  52.51  x x 58.06 

 GAJDA Mikołaj 47.43  46.86 x  x x x 

 DYLIK Jakub x  37.34 42.22  x x x 

 KRUSZWIC Wiktor 23.28  23.27 x  28.20 31.61 34.81 

 KRĘGIEL Franciszek 28.67  32.15 30.04  31.92 31.96 33.45 

 OPALIŃSKI Franciszek 28.37  x  27.24  30.05 28.38 32.42 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:42 

 1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 AZS-AWF Katowice SL 1.91 
 2 NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.86 PB  
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.86 PB  

 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.96 

 RUTOWICZ Przemysław - - - o xo xxx 

 NOWICKI Patryk - - - o xxx 

 SZCZĘSNY Mikołaj o o o xxo xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 18:42 

 1 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.76 SB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.71 
 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 1.61 
 4 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.51 
 5 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.41 PK 

 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 

 GLINKOWSKI Wiktor - - - - - - o o o o xxx 

 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - o o o x- xx 

 WOŹNIAK Hubert - - - - - o o xxx 

 PAWŁOWSKI Szymon - - o o xo xxx 

 KOWALSKI Hubert o o o xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 MES Jerzy 05-09-12 MKS Zduńska Wola LD 47.43 PB  

 2 OPALIŃSKI Franciszek 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 42.07 PB  
 3 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 31.27 PB  
 4 SŁABY Adam 06-09-16 MKS Zduńska Wola LD 27.08 PB  
 5 SULIŃSKI Igor 05-10-03 MKS Zduńska Wola LD 24.81 
 KRUSZWIC Wiktor 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD NM 

 I  II  III  IV V VI 

 MES Jerzy 44.88  45.05 x  45.01 47.43 x 

 OPALIŃSKI Franciszek 33.21  36.89 x  40.36 40.99 42.07 

 SZEWCZYK Jakub 30.62  31.27 30.42  29.64 30.91 x 

 SŁABY Adam x  x  25.72  25.44 x 27.08 

 SULIŃSKI Igor 21.75  x  x  24.81 24.23 x 

 KRUSZWIC Wiktor x  x  x  x x x 



Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:13 

 1 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 3.00 
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2.50 

 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 

 SEWIŁO Eryk - - - - o - o o xxx 

 SZCZĘSNY Mikołaj o o o    xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 18:13 

 1 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 3.10      

 2 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 2.80  PB    
 3 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 2.70  PB    
 4 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 2.50  PB    
 5 BARTCZAK Filip 06-04-13 MKLA Łęczyca LD 2.50  =PB    

 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 

 DUDKA Filip - - - - - - - o - xo xxx 

 PAWŁOWSKI Szymon - - o o o o xxo xxx 

 ŻELECHOWSKI Jakub - - - xxo o xxo xxx 

 MATUSIAK Szymon - xo o o xxx 

 BARTCZAK Filip o o o xxo xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:39 

 1 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 5.86 PB  1.8 
 2 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.62 0.6 
 3 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 5.44 1.1 
 4 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.08   1.8 
 5 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.85 PB  2.0 
 6 SIECH Bartosz 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.66 0.9 

 I II III IV V VI 

 KOSMOWSKI Szymon 5.51 5.72 5.86 5.81 5.57 5.62 
 3.8 1.3 1.8 0.7 1.3 1.7 

 BANASIAK Patryk x 5.40 5.62 5.56 x 5.57 
 1.7 1.4 0.6 0.6 1.9 1.8 

 GLINKOWSKI Wiktor 5.44 5.14 5.34 5.25 5.11 2.60 
 1.1 1.3 0.9 1.1 2.0 1.7 

 WALCZAK Marcin x x 5.08 x 5.07 5.03 
 3.0 0.9 1.8 1.9 1.7 2.0 

 PAWŁOWSKI Daniel 4.74 x 4.72 4.61 x 4.85 

 1.2 1.7 1.3 2.5 2.3 2.0 

 SIECH Bartosz 4.56 4.66 4.51 4.26 4.54 4.53 

 2.0 0.9 2.2 1.5 0.7 1.9 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   19:13 

 1 AZS Łódź LD 48.11      
 195 Mateusz PLUTA 05-07-22 
 189 Mateusz BRZEZIŃSKI 05-11-21 
 196 Kacper WÓJCIK 05-01-23 
 191 Jakub JANKOWSKI 05-03-16 
 2 MUKS Park Zduńska Wola LD 56.28      
 55 Wiktor KRUSZWIC 06-04-12 
 34 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25 
 12 Jakub SZEWCZYK 06-12-08 
 21 Wiktor GLINKOWSKI 05-02-03 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +1.2 M/S 17:16 

 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 12.84  PB    

 2 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 13.01      
 3 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.03  PB    
 4 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 13.06  PB    
 5 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków LD 13.28  PB    
 6 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 13.39      
 7 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.68      
 8 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 13.81  PB    

100 metrów kobiet 



 Bieg 1/ 3 +1.4 M/S 16:52 

 1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.04      

 2 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.08  PB    
 3 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 13.33  PB    
 4 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 13.36  SB    
 5 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.52  SB    
 6 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 13.71  PB    

 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 16:55 

 1 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 13.83  PB    

 2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 14.19  PB    
 3 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.44  PB    
 4 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 14.61  PB    
 5 PURGAŁ Matylda 07-01-27 LUKS Strzałków LD 14.74  PB    
 6 DWOJAK Natalia 07-02-24 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.17  PB    
 SZULAK Aleksandra 03-03-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS      

 Bieg 3/ 3 +1.4 M/S 16:59 

 1 GĄSIOROWSKA Karolina 07-04-19 LUKS Strzałków LD 13.75  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07-08-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.13      
 3 RUS Maja 09-01-16 AZS Łódź LD 14.22      
 4 SZWEDZIK Aleksandra 07-03-22 LUKS Strzałków LD 14.44      
 5 SOBIESZEK Maja 07-10-27 LUKS Strzałków LD 14.94      
 6 KOWALEWSKA Amelia 07-09-17 RKS Łódź LD 15.53      
 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD DQ     TR  

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.2 M/S 16:30 

 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 12.94 q PB    
 2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.07 q PB    
 3 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 13.16 q PB    
 4 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków LD 13.33 q PB    
 5 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 13.99      
 6 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 14.75      
 7 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 14.99      
 8 JAROSZ Pola 05-08-08 AZS Łódź LD 15.37      

 Bieg 2/ 2 +1.0 M/S 16:34 

 1 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 12.99 q PB    
 2 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 13.34 q PB    
 3 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.67 q     
 4 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 13.86 q PB    
 5 CHAMCZYK Julia 06-07-08 LUKS Strzałków LD 14.18      
 6 OWCZARZ Oliwia 06-01-25 AZS Łódź LD 16.15      

200 metrów kobiet 
Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 18:02 

 1 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 26.55  PB    

 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 26.66      
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 26.81  PB    
 4 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.16  SB    
 5 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 27.87      
 6 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 28.71  SB    
 7 KOWALSKA Julia 00-11-17 AZS Łódź LD 28.90      

 Bieg 2/ 2 +1.8 M/S 18:08 

 1 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 27.80      
 2 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 28.93      
 3 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 29.53  =PB    
 4 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 30.02      
 5 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź LD 30.26      
 6 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 33.17  PB    
 7 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 33.26  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   18:28 

 1 NAWACKA Martyna 05-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 42.36  PB    PK 
 2 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 42.94  PB    
 3 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 44.43      
 4 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 44.72  PB    PK 
 5 KOZIOROWSKA Jolanta 05-02-23 AZS Łódź LD 45.25  PB    
 6 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków LD 45.45      

 Bieg 2/ 2   18:30 

 1 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 46.11      

 2 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 47.63  PB    
 3 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 49.56      



 4 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 49.78      
 5 CZARNECKA Patrycja 06-05-06 UKS Dziewiątka Kutno LD 50.80      
 6 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 54.81      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:46 

 1 BORKOWSKA Wiktoria 04-04-19 PTT Delta Płock MZ 61.57  SB    

 2 BERŁOWSKA Barbara 99-08-21 RKS Łódź LD 61.90      
 3 RYCHLEWSKA Emilia 03-04-16 PTT Delta Płock MZ 62.50      
 4 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 AZS Łódź LD 63.61  PB    
 5 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 66.02      
 6 SZULAK Aleksandra 03-03-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 68.09      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 KAROLCZUK Martyna 05-09-18 LUKS Boguszyce LD 1:40.70      
 2 PAWELUS Amelia 05-08-13 LKS Omega Kleszczów LD 1:43.58      
 3 SIEDLECKA Hanna 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:44.47  SB    PK 
 4 SKORUPA Natalia 06-03-30 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:53.04  PB    PK 
 5 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 1:53.93      PK 
 6 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:55.46  PB    
 7 SCHULTZ Martyna 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:56.17      PK 
 8 KAŁUZNA Emilia 06-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 2:01.29      
 9 ROSIŃSKA Emilia 06-12-08 LUKS Boguszyce LD 2:03.61  PB    

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:53 

 1 ŻULIŃSKA Kamila 05-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3:26.48 PK 
 2 NAPIERAŁA Amelia 06-08-30 LKS Koluszki LD 3:28.42 
 3 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 3:29.45 PK 
 4 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 3:34.38 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:28 

 1 JAGUŚCIK Julia 03-12-16 RKS Łódź LD 4:41.77      

 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD DNF      
200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.0 M/S 17:44 

 1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 30.51  PB    
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 31.03  PB    
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 31.83  PB    
 4 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 32.96  PB    
 5 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 37.68      
 JAROSZ Pola 05-08-08 AZS Łódź LD DQ     TR  

 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 17:46 

 1 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 34.66      
 2 KOPEĆ Helena 06-10-18 UKS 55 Łódź LD 34.95      
 3 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 35.62      
 4 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 36.58      
 5 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 37.06      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +1.4  M/S 15:47 

 1 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 12.56  PB    

 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.78      
 3 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 13.55      
 4 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 14.03  PB    
 5 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 15.13  PB    
 6 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 15.14      
 7 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD 15.30  PB    
 8 KLEKOWSKA Wiktoria 05-08-05 LUKS Strzałków LD 15.35      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.15  PB    
 2 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.82      
 3 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.18      

 I  II  III  IV V VI 

 KACZMAREK Kinga 9.81  10.70 x  9.78 x 11.15 

 MROWIŃSKA Gabriela 9.10  10.28 10.45  10.82 10.46 x 

 SOBCZAK Wiktoria 9.13  8.69  x  9.38 9.47 10.18 



Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:50 

 1 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 33.18 
 2 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 25.72 PB  
 3 KRYSIAK Natalia 06-03-14 MKLA Łęczyca LD 22.53 PB  
 4 CZUBIAK Kinga 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 20.55 
 5 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD 16.96 

 I  II  III  IV V VI 

 LESZKIEWICZ Michalina 25.68  27.96 27.21  33.18 30.34 30.88 

 TOMES Nikola 20.87  20.54 23.72  25.72 18.90 18.39 

 KRYSIAK Natalia 21.47  22.53 15.71  20.82 16.58 14.89 

 CZUBIAK Kinga 18.69  19.06 16.25  19.02 20.55 19.14 

 PAŁCZYŃSKA Nikola 15.47  16.61 16.15  15.18 15.35 16.96 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.66 

 2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.33 
 3 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.68 
 4 SZTYLER Julia 05-12-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 22.36 

 I  II  III  IV V VI 

 KACZMAREK Kinga 32.66  x  x  28.84 31.59 x 

 SOBCZAK Wiktoria x  24.87 25.94  28.33 x x 

 MROWIŃSKA Gabriela x  x  23.82  x 26.68 x 

 SZTYLER Julia x  x  20.32  x 22.36 18.07 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 FORYSIŃSKA Weronika 05-05-28 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.94 PB  
 2 SZTYLER Julia 05-12-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 27.96 

 I  II  III  IV V VI 

 FORYSIŃSKA Weronika 30.94  30.79 x  30.50 x x 

 SZTYLER Julia 27.28  27.75 x  x 25.61 27.96 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:15 

 1 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 RKS Łódź LD 1.60 

 2 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.60 
 3 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.57 
 3 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 KS AZS AWF Wrocław DS 1.57 
 5 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.52 
 5 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.52 
 7 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.42 

 1.42 1.47 1.52 1.57 1.60 1.63 

 SKOCZYLAS Patrycja - o o o xo xxx 

 PIECH Maria - - o xxo xo xxx 

 IGNATOWICZ Katarzyna o - o o xxx 

 OWCZAREK Patrycja - - o o xxx 

 JACAK Julia - o o xxx 

 KARLIŃSKA Natalia - o o xxx 

 KUŹMIŃSKA Karolina o xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 17:20 

 1 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.56 PB  
 2 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.52 
 3 JAGODZIŃSKA Roksana 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.40 PB  
 4 CZUBIAK Kinga 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.40 



 5 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.35 
 6 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.35 PK 
 7 OLESIŃSKA Aleksandra 05-06-06 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.30 
 7 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 1.30 
 ŚPIEWAK Hanna 06-09-11 UKS 55 Łódź LD NM 

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56  1.59 

 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - o xo o o xxo  r 

 GROCHULSKA Julia - - - - o o o xxo xxx 

 JAGODZIŃSKA Roksana - o o o o xxxx 

 CZUBIAK Kinga o o o o xo xxx 

 CHOJNOWSKA Wiktoria o xo o xo xxx 

 KARASIEWICZ Julia - o xo xxo xxx 

 OLESIŃSKA Aleksandra o o o xxx 

 KĘPSKA Oliwia o o o xxx 

 ŚPIEWAK Hanna xxx 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 18:13 

 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 3.30 PB  
 2 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.00 
 3 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 RKS Łódź LD 2.70 PB  
 4 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 2.60 =PB  
 5 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca LD 2.50 

 2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

 JÓŹWIAK Zofia - - - - - - - o - xxo o xxo xo xxx 

 PLAK Malwina - - - - - - - - - o x xx 

 BILIŃSKA Nikola - - o o xxo o o xxx 

 MARCINIAK Kalina - - o xo xxo o xxx 

 KOPERSKA Kalina - - - xxo xo xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 18:13 

 1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.50 PB  
 2 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.80 
 3 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.40 =PB  
 4 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 2.15 PB  

 2.00 2.15 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 

 WODZIŃSKA Weronika - - - - - - - - - o - xo o o o xxx 

 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - - o -     o.    -    xxx 

 POGREBNAIA Maria - o o o xxx 

 BIENIAK Natalia o o xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:38 

 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 5.27 PB  2.0 
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.97 1.0 
 3 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 4.71 1.6 
 4 GROBEL Adrianna 06-06-30 LUKS Strzałków LD 4.55 1.9 
 5 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.51 1.5 PK 
 6 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.15 SB  1.6 
 7 ŚPIEWAK Hanna 06-09-11 UKS 55 Łódź LD 3.91 2.7 

 I II III IV V VI 

 BIBIK Anna 4.99 5.27 5.12 5.18 5.07 5.15 
 1.0 2.0 1.1 0.4 1.7 1.9 

 RUTOWICZ Monika 4.54 3.88 4.23 4.40 4.60 4.97 
 1.9 1.6 0.5 1.2 1.6 1.0 

 MIELCZAREK Zuzanna 4.71 4.63 4.70 4.64 4.71 4.67 
 1.6 0.7 0.9 1.2 1.3 0.7 



 GROBEL Adrianna x x 4.55 x 4.52 X 
 1.9 0.6 1.9 1.6 1.3 1.5 

 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.41 4.29 4.46 4.31 x 4.51 
 0.1 1.7 2.8 1.0 1.0 1.5 

 JABŁOŃSKA Oliwia x 4.10 x 3.18 x 4.15 

 2.3 0.8 1.7 2.3 1.9 1.6 

 ŚPIEWAK Hanna x 3.75 3.91 3.85 3.62 3.62 

 0.7 2.2 2.7 1.0 1.8 2.3 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   19:09 

 1 UKS Czempion Bełchatów LD 51.85      
 502 Julia GROCHULSKA 05-07-29 
 51 Julia JOŃCZYK 06-11-24 
 508 Martyna MIELCZAREK 05-02-24 
 509 Zuzanna MIELCZAREK 05-02-24 
 2 AZS Łódź LD 54.33      
 179 Pola JAROSZ 05-08-08 
 174 Hanna WALICKA 05-02-11 
 49 Jolanta KOZIOROWSKA 05-02-23 
 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 
 3 LUKS Strzałków LD 55.48      
 805 Wiktoria KLEKOWSKA 05-08-05 
 85 Adrianna GROBEL 06-06-30 
 86 Julia CHAMCZYK 06-07-08 
 83 Martyna WÓJCIK 05-07-27 
 4 RKS Łódź LD 55.99      
 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 
 96 Anna OGRODOWCZYK 06-07-14 
 86 Nadia MARCHWICKA 05-05-30 
 18 Agata POGREBNAIA 05-03-28 
 5 LUKS Strzałków II LD 57.71      
 84 Matylda PURGAŁ 07-01-27 
 808 Maja SOBIESZEK 07-10-27 
 882 Aleksandra SZWEDZIK 07-03-22 
 82 Karolina GĄSIOROWSKA 07-04-19 
 6 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 60.36      PK 
 121 Natalia DWOJAK 07-02-24 
 103 Hanna KLIMOWICZ 07-11-12 
 131 Natalia MAGRYTA 07-12-04 
 106 Natalia SKORUPA 06-03-30 


